SIMEC. IN TERNATIONAL 2

DATOS GENERALES :

5. A.

DE C, V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

ACA12CA

009680-1

FECHA/HORA: 05/04/10 21:22:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DR
PEDIDO: 001996 CONTRATO: 7839 REMISION:
Ay
Y
“PRODUCTO : ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERG  ASTW A36/A3IfM-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RpAS PABLO DANI
PESCG TEORICO (KG/MT):22.173 LONGITUD (Mt a) TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P $5 %Sn $C %Cu %Mo %8 s¥NL  %cCr $V  %5Mn
385314  .0110 .0420 .0180 .2100 .1B00  .0400  .2600  .0800 .1500  .003C  .80Q0
385315  .0110  .0340 .0180  .1300  .1500  .0370  .3000 .1000 .1500  .003C¢  .6600
ANALISIS MECANICOS Y PISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (29)
385314 54,900 77,180 27
385315 50,744 72,550 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

385314

385315  TKC00546 TKC00547

TKC00539 TKC00540 TKC00541 TKCO00543 TKCO0544




